
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/7 � 48/2014

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: VUP Medical, a.s.
Sídlo: Šujanovo náměstí 3, 602 00 Brno
IČO: 15546578

vyhlašuje výběrové řízení
na dodávku dvoulůžkového osnovního pletacího stroje

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 7.000.000 Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout osobně, vyžádat písemně, telefonicky nebo
elektronicky na následujících kontaktech:

Adresa: Šujanovo náměstí 3, 602 00 Brno
Kontaktní osoba: Vlaďka Cejpková
E-mail: vladka.cejpkova@live.com
Tel.: 602 950 330

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 17. prosince 2014 v 10.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV457963-141118

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Dřevonástroje s.r.o.
Sídlo: Mlýnské Struhadlo 1, 339 01 Klatovy
IČO: 27963462

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku následujícího technologického vybavení:

1 ks rovinné brusky

1 ks brusky průmyslových nožů

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 4.600.000,- Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Dřevonástroje s.r.o., Mlýnské Struhadlo 1, 339 01 Klatovy
Kontaktní osoba: Lubomír Svoboda
E-mail: lsvoboda@drevonastroje.cz
Tel.: +420 606 813 026
Fax: +420 376 326 130

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 19. 12. 2014 v 10.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV457975-141118

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: KovoSýkora s.r.o.
Sídlo: Zalánská 95, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
IČO: 24283479

vyhlašuje výběrové řízení na akci »Rozvoj společnosti KovoSýkora s.r.o.« na dodávku
následujícího technologického vybavení. Zakázka je rozdělena na tři části, přičemž
uchazeči mají možnost podat nabídku na jednotlivé části samostatně nebo na zakázku
jako na celek.

1. část zakázky:
• Ohraňovací lis
• Tabulové nůžky
• Vysekávací lis

2. část zakázky:
• Čtyřcestný tříkolový vysokozdvižný vozík

3. část zakázky:
• Automatická pásová pila na kov 90°

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 12.000.000,- Kč bez DPH
1. část: 8.700.000,- Kč bez DPH
2. část: 1.800.000,- Kč bez DPH
3. část: 1.500.000,- Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: LEGRO CONSULT s.r.o., U Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice
Kontaktní osoba: Ing. Michal Novák
E-mail: info@legroconsult.cz
Tel.: +420 775 572 247

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku (dnem následujícím po odeslání tohoto oznámení k uveřejnění
v Obchodním věstníku1) a končí dne 19. 12. 2014.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

1 Platí u VŘ vyhlašovaných dle PpVD s č. j. 26724/14/61100/61000 platných od 9. 6. 2014.

OV457973-141118

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Formplast Purkert, s.r.o.
Sídlo: Trojanova 2022/12, 120 00 Praha 2
IČO: 47450703

vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku 2 ks Hydraulického vstřikovacího lisu s lineárním robotem

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 450 000 EUR

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Formplast Purkert, s.r.o., 561 54 Bystřec 427
Kontaktní osoba: Bc. Lucie Brabencová
E-mail: lucie.brabencova@formplast.cz
Tel.: 730 896 646
Fax: 465 467 400

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 19. 12. 2014 do 14.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV458001-141118

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Formplast Purkert, s.r.o.
Sídlo: Trojanova 2022/12, 120 00 Praha 2
IČO: 47450703

vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku 2 ks Hydraulického vstřikovacího lisu s lineárním robotem

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 250 000 EUR

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Formplast Purkert, s.r.o., 561 54 Bystřec 427
Kontaktní osoba: Bc. Lucie Brabencová
E-mail: lucie.brabencova@formplast.cz
Tel.: 730 896 646
Fax: 465 467 400

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 19. 12. 2014 do 14.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV458000-141118

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI OPPI

Společnost: HCV group a.s.
Právní forma: Akciová společnost
Sídlo: Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 25395009
DIČ: CZ25395009

vyhlašuje samostatné výběrové řízení:

Pokládací a řezací stroj včetně pracovního stolu a zvedacího zařízení

1. Popis předmětu zakázky:
Předmětem zakázky je dodávka pokládacího a řezacího stroje včetně pracovního stolu a zve-
dacího zařízení.

2. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:
1 200 000,- Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnocení nabídek včetně
přesné charakteristiky zakázky jsou stanoveny v samostatné zadávací dokumentaci.

4. Kompletní zadávací dokumentaci k výše uvedenému výběrovému řízení je možné si vyžádat
písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Společnost: HCV group a.s.
Kontaktní osoba: Bc. Nina Vozňáková
Adresa: Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
E-mail: nvoznakova@hcv.cz
Tel.: +420 571 677 099
Mobil: +420 604 278 838

Zadavatel (vzhledem k dokladování termínu požadavku na zadávací dokumentaci) preferuje
e-mailové vyžádání. Zadávací dokumentace bude zasílána doporučeně poštou nebo elek-
tronicky jako příloha e-mailu.

5. Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů.

6. Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni vyhlášení zadávacího
řízení v Obchodním věstníku, tj. 19. 11. 2014, a končí dne 22. 12. 2014 v 8.00 hod. Rozhodující
je datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

7. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu po dobu pro
předkládání nabídek.

9. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

10. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v souladu s ujednáním v Metodickém pokynu
OPPI Pravidla pro výběr dodavatelů, nejpozději však do uzavření smlouvy.

11. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, jsou vybraní dodava-
telé osobami povinnými spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV457991-141118

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: MEDICEM Institute s.r.o.
Sídlo: Karlovarská třída 20, 273 01 Kamenné Žehrovice
IČO: 26493331
DIČ: CZ26493331

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku optického analyzátoru s názvem:

Středisko pro vývoj zdravotních prostředků a výzkum a vývoj biomateriálů
a technologií pro použití ve zdravotních prostředcích – Optický analyzátor

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritérium hodnocení
nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná hodnota zakázky je 1 500 000,- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících
kontaktech:

Adresa: MEDICEM Institute s.r.o., Karlovarská třída 20, 273 01 Kamenné Žehrovice
Kontaktní osoba: Vlasta Francová
E-mail: vlasta.francova@medicem.com
Tel.: +420 739 578 415

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22. 12. 2014 v 11.00 hod.

6. Zadavatel prohlašuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nabídky mohou být podány v českém nebo anglickém jazyce.

8. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit kdykoli, a to bez udánídůvodu.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV458007-141118

Rozhodnutí představenstva společnosti

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČO: 64948242

1. Představenstvo společnosti UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (UCBCS)
tímto potvrzuje, že veškeré akcie ve slovenské zanikajícíspolečnosti UniCredit Bank Slovakia
a.s. (Slovenské akcie a UCBSK) zanikly dnem účinnosti přeshraniční fúze sloučením
UCBSK s nástupnickou společností UCBCS, tj. od 1. prosince 2013.

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností a ve smyslu § 141 zákona č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, v platném znění, a pro případ, že Slovenské akcie
doposud nezanikly, tímto Představenstvo UCBCS prohlašuje za neplatné ty Slovenské ak-
cie, ohledně nichž jejich majitelé nesplnili požadavky na výměnu těchto Slovenských akcií
za akcie společnosti UCBCS (tj. na zaevidování akcií společnosti UCBCS, které měly být vy-
měněny za tyto Slovenské akcie, a jejich připsání na příslušný majetkový účet vedený
u Centrálního depozitáře cenných papírů, a.s.). Slovenské akcie, které byly prohlášeny za
neplatné (Neplatné akcie), jsou blíže vymezeny v Seznamu Slovenských akcií, který byl
poskytnut Představenstvu UCBCS při přijímání tohoto rozhodnutí.

3. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností tímto Představenstvo UCBCS dále potvrzuje, že bude
postupovat podle článku 6.2 Společného projektu přeshraniční fúze. Po přijetí tohoto roz-
hodnutí budou akcie nástupnické společnosti UCBCS, které měly být vyměněny za Neplatné
akcie, prodány ve veřejné dražbě, jak to předpokládá Společný projekt přeshraniční fúze
a platné české právo.

V Praze 13. 11. 2014
OV457995-141118

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVĚHO ŘÍZENÍ V RÁMCI OPPI

Společnost: GDS Technology s.r.o.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Sídlo: Jiráskova 900, 757 01 Valašské Meziříčí-Krásno nad Bečvou
IČO: 28649192
DIČ: CZ28649192

tímto VYHLAŠUJE výběrové řízení:

Výrobní technologie společnosti GDS Technology s.r.o. – Pískovací zařízení (Mobilní
pískovačka s odsáváním, Mobilní pískovačka, Tlakový tryskací box), Kompresor, Řezací
plotr, Zařízení pro vymývání UV pískovacích filmů

1. Výběrové řízení umožňuje 4 dílčí plnění zakázky – uchazeč může v rámci jedné nabídky na-
bídnout jedno, několik či všechna dílčí plnění. Hodnoceno bude každé nabídnuté dílčí plnění
samostatně.

2. Předpokládaná hodnota dílčích plnění výběrového řízení bez DPH:

1. Pískovací zařízení 330 000,- Kč

z toho: Mobilní pískovačka s odsáváním 90 000,- Kč

z toho: Mobilní pískovačka 100 000,- Kč

z toho: Tlakový tryskací box 140 000,- Kč

2. Kompresor 390 000,- Kč

3. Řezací plotr 95 000,- Kč

4. Zařízení pro vymývání UV pískovacích filmů 310 000,- Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnocení nabídek včetně
přesné charakteristiky zakázky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Kompletní zadávací dokumentaci k výše uvedenému výběrovému řízení je možné si vyžádat
písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Společnost: GDS Technology s.r.o.
Kontaktní osoba: David Batla
Adresa: Jiráskova 900, 757 01 Valašské Meziříčí
E-mail: d.batla@gds.cz
Tel.: +420 571 612 420
Mobil: +420 736 472 255

Zadavatel (vzhledem k dokladování termínu požadavku na zadávací dokumentaci) preferuje
e-mailové vyžádání. Zadávací dokumentace bude zasílána doporučeně poštou nebo elek-
tronicky jako příloha e-mailu.

5. Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů. Nabídky budou
předkládány v českém nebo anglickém jazyce.

6. Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni vyhlášení zadávacího
řízenív Obchodním věstníku, tj. 19. 11. 2014, a končí dne 19. 12. 2014 v 8.00 hod. Rozhodují-
cí je datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

7. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu po dobu pro
předkládání nabídek.

9. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

10. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v souladu s ujednáním v Metodickém pokynu
OPPI Pravidla pro výběr dodavatelů, nejpozději však do uzavření smlouvy.

11. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, jsou vybraní dodava-
telé osobami povinnými spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV458009-141118

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


